
Modellname: MANAGUA
TYPE MAZ 140B TISCH

TYPE MAZ 140B TISCH
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D Pflegehinweis!

Bitte nur mit einem
Staubtuch oder einem
feuchten Lappen reinigen.
KEINE scheuernden und sch umenden
Putzmittel verwenden!

ä

MONT

Sehr geehrter Kunde, sollte ein

AGEANLEITUNG

Teil fehlen oder beschädigt sein, kreuzen Sie

dieses deutlich auf der Servicekarte an und kontaktieren Sie Ihren Handelspartner.

Bitte geben Sie außerdem die Seriennummer vom Verpackungscolli an.
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900x500x25 - 1 tk.

900x400x48 - 2 tk.

900x700x48 - 2 tk.

1010x632x2  - 1 tk.

x230x180 - 2 tk.

535x107x20 - 2 tk.

6 x107x20 - 2 tk.

535x107x20 - 2 tk.

1010x x20 - 2 tk.
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Modellname: MANAGUA
TYPE MAZ 140B TISCH

TYPE MAZ 140B TISCH
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L = 980mm

25x25mm

M8x40mm
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10 tk

2 tk

16 tk

S=8x


